
 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

1 
 

NNÁÁVVOODD  KK  OOBBSSLLUUZZEE   
  

 

Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 

SHIATSUSOFT 
 

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

2 
 

 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
OBSAH BALENÍ 5 
KONTRAINDIKACE 5 
HLAVNÍ VÝHODY 6 
TECHNICKÉ PARAMETRY 6 
PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 7 
INTENZIVNÍ HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 7 
PREVENCE VZNIKU AKNÉ A ČERNÝCH TEČEK 7 
POUŽITÍ SONOGELU 7 
POPIS PŘÍSTROJE 8 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 9 
DŮLEŽITÉ RADY PRO POUŽÍVÁNÍ PŘÍSTROJE 9 
GALVANICKÝ PROUD (IONIZACE) 10 
DBEJTE ZVÝŠENOU POZORNOST 11 
METODA OŠETŘENÍ OBLIČEJE A KRKU 12 
NABÍJENÍ BATERIE 14 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 14 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 14 
CERTIFIKACE 14 
DOVOZCE 14 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 15 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

3 
 

OBSAH: 
 
UPOZORNĚNÍ 4 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 4 
OBSAH BALENÍ 5 
KONTRAINDIKACE 5 
PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 6 
HLAVNÍ VÝHODY 6 
POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 7 
POUŽITÍ PŘÍSTROJE 8 
NABÍJENÍ BATERIE 9 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 9 
LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 9 
CERTIFIKACE 9 
DOVOZCE 9 
ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 10 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

4 
 

Vážený zákazníku, děkujeme vám za projevenou důvěru při koupi našeho produktu. Před prvním 
použitím prosím pečlivě přečtěte všechny podrobné informace uvedené v návodu k použití. Zvýšenou 
pozornost věnujte zejména bezpečnostním upozorněním. Přístroj používejte přesně podle uvedených 
pokynů. Všechny tyto kroky přispějí k maximálnímu využití všech funkcí přístroje. V tomto návodu se 
vám pokusíme co nejlépe přiblížit používané technologie a způsob, jak přístroj co nejlépe používat.   
 
Pokud během prostudování návodu narazíte na jakékoliv nejasnosti, neváhejte nás kontaktovat na 
emailové adrese: mh@santadria.cz 
 
Návod k použití si pečlivě uschovejte pro případné pozdější nahlédnutí.  
 

UPOZORNĚNÍ 

• přístroj se nepokoušejte žádným způsobem rozdělávat nebo sami 
opravovat 

• přístroj skladujte a používejte v suchém uzavřeném prostředí  
• (je zakázáno používat přístroj v koupelně) 
• je zakázáno přístroj používat, pokud jste po operaci krční páteře nebo jiné 

části těla, pro kterou je masážní přístroj určen  
• je zakázáno přístroj používat, pokud máte závažné zdravotní chronické 

potíže s krční páteří a oblast šíje máte velmi citlivou 
• přístroj nepoužívejte příliš dlouho; stačí 5 až 10 minut denně pro příjemnou relaxaci a uvolnění 

svalstva; použití po delší dobu než je stanoveno by mohlo vyvolat bolest hlavy (v případě aplikace 
na krční páteř) 

• pokud si nejste jisti, konzultujte v krajním případě použití přístroje se svým praktickým lékařem; 
přístroj nepotřebuje provádět žádnou zásadní mechanickou údržbu 

• před čištěním ovladače odpojte přístroj od napájecího adaptéru; povrch ovladače čistěte jen 
čistou měkkou utěrkou 

• nepoužívejte agresivní čisticí prostředky; mohlo by dojít k poškození povrchu ovladače; obalový 
materiál nenechávejte volně ležet; mohl by se stát dětem nebezpečnou hračkou 

• zacházejte s výrobkem opatrně; nevystavujte jej otřesům, úderům nebo nárazům; povolená 
teplota okolního prostředí: 5°C až + 50°C 

• při škodách, které vznikly při zanedbání těchto bezpečnostních upozorněních a pokynů k použití, 
zaniká jakýkoliv nárok na zajištění záruky přístroje; za následné škody vzniklé porušením těchto 
podmínek neneseme žádnou odpovědnost 

• u škod na zdraví osob, které vniknou nepřiměřeným nebo špatným zacházením s výrobkem, 
nepřejímáme žádnou odpovědnost; v těchto případech zaniká nárok na záruku výrobku  

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

 
Je striktně ZAKÁZÁNO používat masážní přístroj během jízdy 
v automobilu. V případě nehody se vystavujete riziku 
poranění páteře nebo jiné oblasti, která by byla masážním 
přístrojem masírována.  
 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

5 
 

OBSAH BALENÍ 
• Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  
• Nabíjecí USB kabel + síťový adaptér 220V 
• Návod k obsluze 

 

KONTRAINDIKACE 
Přístroj nesmí v žádném případě používat osoby, kterých se týká některý z těchto stavů: 
 

• Epilepsie, virové onemocnění 
• Operace tělesné partie, pro kterou je přístroj určen 
• Při stavu vysokých horeček 
• Závažné kožní onemocnění na místě použití přístroje 
• Srdeční onemocnění, hypertenze 
• Pacienti, kteří podstoupili operativní zákrok s transplantací 
• Osoby, které vyžadují trvalý dohled, smí přístroj používat pouze po předchozí konzultaci 

s lékařem 
 

 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

6 
 

PŘEDSTAVENÍ PŘÍSTROJE 
Masážní přístroj BeautyRelax pro okamžité uvolnění svalů v oblasti krční páteře. Unikátní konstrukce 
masážního mechanismu věrně kopíruje pohyby prstů rukou maséra a je doplněna o funkci vyhřívání 
infračerveným světlem. Dvě oblasti pohyblivého masážního mechanismu s celkem 6 hlavicemi. 
Blahodárná funkce vyhřívání. Dva směry pohybu masáže. Časovač. Bezdrátové použití. Zabudované 
Li-ion baterie. 
 

HLAVNÍ VÝHODY 

• Okamžité uvolnění zatuhlých svalů 
• Určen pro použití v oblasti krční páteře 
• Vysoce účinná Shiatsu masáž simuluje pohyby rukou maséra 
• Blahodárné účinky působení tepla 
• Dva páry masážních hlavic 
• Každá z masážních hlavic disponuje 3 masážními body 
• Dva směry pohybu masážních hlavic 
• Funkce vyhřívání 
• 3 masážní programy 
• Časovač: automatické vypnutí po 15 minutách 
• Bezdrátové použití díky zabudované nabíjecí baterii 
• Velmi příjemný materiál na dotyk 
• Zapínání na suchý zip 
• Nabíjení: vestavěná baterie Li-ion 1500mAh 
• Výkon: 5W 
• Rozměry: 50x50x31cm 
• Hmotnost: 590g 

 
  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

7 
 

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU 
1. Zdířka pro připojení napájecího kabelu 
2. Tlačítko MODE 
3. Světelný indikátor nabíjení 
4. Světelný indikátor činnosti přístroje 
5. Tlačítko VYHŘÍVÁNÍ 
6. Tlačítko ON/OFF 

  

6 2 

3 

4 

5 

1 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

8 
 

POUŽITÍ PŘÍSTROJE 

1. Vždy dbejte na to, aby byla baterie dostatečně nabita. K nabíjení používejte výhradně kabel s 

adaptérem, které jsou  součástí balení. V případě použití jiného typu adaptéru může dojít 

k fatálnímu poškození baterie a ztrátě záruky.  

2. Přístroj zapnete dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF. Přístroj zahájí činnost pohybem masážního 

mechanizmu. Pro vypnutí hlasového doprovodu stiskněte dvakrát za sebou krátce tlačítko 

ON/OFF.   

3. Pomocí tlačítka MODE si můžete nastavit program masáže. K dispozici jsou tři programy: 

SMOOTH, ACTIVE, SLEEP. Každý program má přednastavený jiný pohyb a rychlost masážních 

hlavic. Zvolte si takový program, který je vám nejvíce příjemný. V průběhu masáže můžete 

jednotlivé programy měnit dle vaší volby.  

4. Pomocí tlačítka VYHŘÍVÁNÍ si můžete zapnout nebo vypnout vyhřívání límce. Pomocí tlačítka si 

můžete nastavit tři úrovně tepla - nízká, střední a vysoká.  

5. Přístroj má časovač. Po uplynutí několika minut se vypne. Délka masáže je doporučena na 10 až 

15 minut. S délkou to rozhodně nepřehánějte. Stejně tak nevyvíjejte na krk přílišný tlak pomocí 

madel.  

6. Činnost přístroje můžete kdykoliv vypnout dlouhým stiskem tlačítka ON/OFF.  

7. Délka masáže by neměla být v daný den delší než 30 minut.  

  



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

9 
 

NABÍJENÍ BATERIE 
Přístroj má v sobě zabudovanou nabíjecí baterii. Kontinuální působení všech funkcí přístroje 
umožňuje dostatečně nabitá baterie.  
 
Postup nabíjení:  

1. Jakmile je baterie vybita, světelný indikátor na panelu svítí červenou barvou.   
2. Pro nabíjení používejte nabíjecí USB kabel s adaptérem, které jsou součástí balení.  
3. Druhý konec připojte do zdířky na boční straně límce.  
4. Průběh nabíjení signalizuje blikání červené světelné indikace.  
5. Jakmile je proces nabíjení dokončen, blikání světelné indikace ustane.  
6. Délka nabíjení závisí na stavu vybití a celkové kondici baterie.  
7. V průběhu nabíjení přístroj nepoužívejte.  
 

Upozornění: K nabíjení používejte výhradně adaptér, který je součástí balení. V případě použití jiného 

typu adaptéru může dojít k fatálnímu poškození baterie a ztrátě záruky. 

 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Nepoužívejte žádné agresivní čisticí prostředky. Pro čištění použijte ideálně jemně navlhčený hadřík. 
Vlhkost nesmí NIKDY proniknout přímo dovnitř přístroje. Na čištění je ideální hadřík nebo suchá 
utěrka. V žádném případě nepoužívejte při údržbě přístroje žádné ostré předměty, které by mohly 
poškodit jeho povrch. Přístroj není vodotěsný.  
 

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
Tento symbol na produktech nebo v průvodních dokumentech znamená, že použité elektrické a 
elektronické výrobky nesmí být přidány do běžného komunálního odpadu. Ke správné likvidaci, 
obnově a recyklaci předejte tyto výrobky na určená sběrná místa. Alternativně v některých 
zemích Evropské unie nebo jiných evropských zemích můžete vrátit své výrobky místnímu 
prodejci při koupi ekvivalentního nového produktu. Správnou likvidací tohoto produktu 
pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte prevenci potenciálních negativních 

dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další 
podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo nejbližšího sběrného místa. Tento symbol je platný v Evropské 
unii. Chcete-li tento výrobek zlikvidovat, vyžádejte si potřebné informace o správném způsobu likvidace od 
místních úřadů nebo od svého prodejce.  

 

CERTIFIKACE 
Výrobek je schválen k použití v zemích Evropské unie a je opatřen značkou CE. Prohlášení o 
shodě a veškerá dokumentace je k dispozici u dovozce. 
 

DOVOZCE 
SANTADRIA s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2 Brno, 612 00 
IČO: 29195454 | DIČ: CZ29195454 

 
V případě jakýchkoliv dotazů týkající se produktu, neváhejte se na nás obrátit:   
Email: mh@santadria.cz Tel: 737 196 160 

 
Tiskové chyby, vlastnosti a změny technických parametrů vyhrazeny. 



 Masážní přístroj BeautyRelax BR-2903 SHIATSUSOFT  Návod k obsluze 

10 
 

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Níže podepsaný, reprezentující firmu 

SANTADRIA s.r.o. 
Mojmírovo nám. 75/2, Brno 612 00, IČ: 29195454 

 
tímto prohlašuje z pozice dovozce do zemí EU, že níže uvedený výrobek s obchodním názvem 

Masážní přístroj SHIATSUSOFT 
uvedený na trh pod modelovým označením: BR-2903 

EAN: 8594166121751 
spadající do skupiny produktů obchodní značky BeautyRelax 

 
je ve shodě s následujícími evropskými normami: 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Na základě splnění těchto směrnic byl produkt označen značkou CE.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ………………………………………… 
               Martin Hrbek, jednatel 
 
Místo vydání: Brno  
Dne: 9.2.2023  
 

Produkt je zároveň v souladu z RoHS směrnicí číslo 2002/95/EC(RoHS). Veškeré materiály 
jsou zdravotně nezávadné. Neobsahují žádné těžké kovy, např. kadmium a další toxické 
látky.  
 
Pro bezpečné používání je nezbytné striktně postupovat dle pokynů uvedených v návodu 
k obsluze, který je součástí balení.  
 

Dle EMC směrnice 2014/30/EU 
 

EN 55014-1:2017 
EN 55014-2:2015 

 
Dle registračního čísla certifikátu: TB-EMS173623 


